Выписка
из Протокола № 2012/11/16

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г.Москва, Хорошевское ш., д.32А
Дата проведения заседания – 16 ноября 2012 года
Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова
Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. Об исключении из членов НП «СМАОс»

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих
оценщиков:

ФИО Место работы, регион Рег.
номер

Причина выхода

1 Савоськина Антонина
Петровна

ООО "Брент-Эксперт", г.
Кемерово

1924 Переход в другую СРО

2 Ковалев Николай
Анатольевич

ООО "Аспекты бизнеса", г.
Кемерово

862 Прекращение оценочной деятельности

3 Кулакова Наталья
Валерьевна

ЗАО "Сюрвей-Сервис", г.
Красноярск

1402 Прекращение оценочной деятельности

4 Костюк Мария
Александровна

ЗАО "Центр
профессиональной оценки",

Московская область

3481 Прекращение оценочной деятельности

Выписка верна
Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов